
12,08 m2

19,38 m2

12,91 m2

4,08 m2

13,49 m2
33,88 m2

19,40 m2

3,68 m2

12,09 m2

11,61 m2

6,14 m24,29 m2

2,83 m2

4,27 m2

52,91 m2

31,24 m2

125 240 690 690 690 120 275

2 470

5
7

5
8
4
0

8
1
0

1
 2

1
5

1
 7

2
9

1
 2

0
6

25 195 8 279 8 3475 12 510 8 1 0375 40

1
2

9
3
7

5
8

7
6
5

5
1
2

1
6

9
5

1
2

2
2

0
8

1
 4

5
5

2
5

2
0

2
1
2

1
4

0
1
2

1
2

4
1
2

1
0

2
1
2

1
8

2
1
2

4
0

5

125 380 550 690 690 120

1
2

9
3
7

5
8

1
4
2

1
2

1
9
5

1
2

3
7
6

5
2
4
0

2
5

3
6
4

1
2

5
7
4

2
5

3
6
9

5
8
5
9

5
1
2

3
5
2

1
2

2
1
9

5

2
5

214 141 12 5505 12 288 12 551 12 6405 12

970 1 500

8415

2
0
5

272

PZ=560,24m2

121,70 m2 47,81 m2 97,26 m2

48,99 m2

10,19 m2

19,11 m2 66,85 m2

SIŁOWNIAFITNESS

SZATNIA
DAMSKA

ŁAZIENKA FIZJOTERAPIA

HOL/POCZEKALNIA/

KOTŁOWNIA

BAREK/SKLEP/
RECPECJA

PROJEKT KONCEPCYJNY OBIEKTU SPORTOWEGO
DLA KLUBU ,,AKADEMIA JUDO"

RZUT PARTERU

ROZBUDOWA SZKOŁY PODST. NR 77 PRZY UL. DMOWSKIEGO 50, POZNAŃ

AUTOR: MGR INŻ.ARCH. P.KOBRYŃSKI

SZATNIA
MĘSKA

BIURA

WC
NSPR.

SALA KONF.

MAGAZYN

ARCH.

SAUNA
ŁAZIENKA

POM.
GOSP./SOC.

WC
DAM.

PRZEJŚCIE
DO SZKOŁY

ŚC
IA

N
KA

 M
O

BI
LN

A

ŚCIANKA MOBILNA

TARAS

BALIA


